
 

 

 

 

 

 

 

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB) 
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020 

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it 

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

 

 
 
 

 
AVVISO DI SEDUTA PUBBLICA 

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCESSIONE MEDIANTE CONTRATTO PONTE DEL 

SERVIZIO DI RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZIALE (RSA) PRESSO LA STRUTTURA 
‘EX OSPEDALE SAN ROCCO DI INTRA’ UBICATA NEL COMUNE DI VERBANIA PER UN 
PERIODO DI MESI DICIOTTO - GARA ANAC 8414285 - CIG 90574078B3  

 

 
 Si comunica che, presso la sede dell'ASL VCO di Omegna - via Mazzini 117, si 
svolgeranno le seguenti sedute pubbliche per l'esame delle offerte pervenute relative 
all'aggiudicazione del servizio in oggetto, secondo il calendario sotto riportato: 
 

- Seggio di gara, giorno 18/02/2022 alle ore 14.30 - seduta pubblica apertura buste 
documentazione amministrativa; 

 

- Commissione giudicatrice, giorno 21/02/2022 - ore 11 - seduta pubblica apertura 
buste documentazione tecnica per verifica regolarità documentale. 
In assenza di presentazione di offerte entro il termine stabilito delle ore 12 del 

18/02/2022, le suddette sedute si intendono annullate. 
Si precisa che il calendario della seduta pubblica per l’apertura delle offerte 

economiche verrà comunicato a seguito della seduta riservata della Commissione 
giudicatrice.  

 

 I presenti avranno diritto a rilasciare dichiarazioni a verbale solo se rappresentanti 
legali degli Operatori economici offerenti o i loro rappresentanti muniti di delega. 
 

  
 
Omegna, 17/02/2022  

 

 

SOS ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
IL RUP 

dott.ssa Lidia Monetti 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D. Lgs. n. 82/2005 (Codice dell’amministrazione digitale) 
Trasmesso con posta elettronica certificata 
 

SOC  LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI 
Sede legale :Via Mazzini, 117 – 28887 Omegna (VB) 

Sede Operativa Omegna Tel 0323 868192 Fax 0323 868151 e-mail :provveditorato@aslvco.it 
 


